令和３年１０月吉日

高等部保護者各位

宮城県立気仙沼支援学校長  西城 長一

令和３年度学校祭の開催について（御案内）

秋冷の候，皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて，本校の学校祭を下記のとおり開催します。

つきましては，児童生徒の活躍を御覧いただき，お励ましをいただけますよう御案内申し上げます。

なお，今年度も，新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のため，例年より内容を縮小し，制限のある

形での開催となりますことを御了承ください。

記

１ 日 時      令和３年１１月１３日（土）

２ 場 所      気仙沼支援学校 体育館,各教室等

３ 日 程      舞台発表

９：３０  小・中学部 ｢気養太鼓｣ ※御覧になることができません。

９：５０  小学部発表           ※御覧になることができません。

１０：４０  中学部発表           ※御覧になることができません。

１１：３５  高等部発表           ※体育館には，１１時２０分以降にお入りください。

４ 展示見学   高等部保護者の皆様は，１１時００分～１１時３０分の間に，展示見学をお願いします。

５ その他     ※当日は，保護者の送迎でお願いいたします。（スクールバスは運行しません。）

※お子さんが所属する学部の発表のみを参観していただきます。観客は入れ替え制にいた

します。

※学部ごとの登校時間の設定となりますので，時間厳守でお願いします。

高等部は，１０時２０分から１０時５０分の間に登校をお願いします。

なお，下校時刻は，１２時３５分となります。

※参加人数は，各御家庭２名までといたしますので御了承ください。なお，本日配布の健康

観察カードに，参観者全員の氏名，当日朝の体温，風邪症状の有無について必ず御記

入の上，受付で係に提出してください。

※駐車場は，三峰病院の駐車場を借りておりますので，そちらを御利用ください。

※重複学級の児童生徒の保護者は，校地内に駐車してください。

※駐車場の利用は，各御家庭１台でお願いします。ま

た，学校付近は，一方通行に御協力ください。（詳し

くは裏面を御覧ください）

なお，三峰病院駐車場北側の倉庫前(車の充電

施設前を含む)には，駐車しないでください。

担当  主幹教諭  及川 樹美

ＴＥＬ  0226-24-3019

ＦＡＸ  0226-24-4519

学校付近略図

                                         旧西高方面

学校祭当日は，学部ごと登下校時間が異なるため，混雑が予想されます。駐車場係の誘導に従い

徐行での移動をお願いいたします。なお，一方通行に御協力をお願いいたします。

三
峰
病
院
駐
車
場

職員駐車場

気仙沼支援学校

旧船岡商店前
職員駐車場

下校時

登校時